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גמר ישיר

בנות   50 מ' גב   גיל 09:0010-14שעת הזנקה :

1 'משחה מס

גבעת חייםהפועל ה.ה.ב.ב.00:29.09ש.ג.14 13/02/2002מלצר אור

וינגייטמכבי קרית אונו00:30.04ש.ג.13 29/12/2016אשכנזי שירה

עין-גדיהפועל בת-ים00:31.23ש.ג.12 02/04/2005זימין ענת

קרית ביאליקמכבי אשדוד00:33.27ש.ג.11 21/12/1996כהן עדי

נהריהמכבי אשדוד00:35.64ש.ג.10 30/12/1995כהן עדי

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

332745447  2007 מכבי קרית ביאליקולריהסטרשינסקי  2531  1NT  0

330782624  2007 מכבי תל-אביבאליאןשם טוב  2551  1NT  1

330629262  2007 מכבי ראשון-לציוןליאלנאומקין  2541  1NT  2

216785899  2007 מכבי קרית אונויעלהגנדלר  2564  1NT  3

330954876  2007 מכבי נהריהאביטלשלפמן  2910  1NT  4

327182010  2007 מכבי קרית אונומיכלבן ארויה  2564  1NT  5

208149286  2007 מכבי קרית אונונדיהוולקוב  2564  1NT  6

215833500  2007 מכבי תל-אביבנויהלוי  2551  1NT  7

327633574  2007 מכבי קרית ביאליקגיילמוטולה זויץ  2531  1NT  8

216632521  2007 מכבי נהריהעדיפלג  2910  2NT  0

211948062  2007 מכבי חיפהרימיחלבי  2513  2NT  1

329328553  2006 מכבי קרית ביאליקגיליעמית  2531  2NT  2

326767191  2006 מכבי קרית ביאליקנעהיונה  2531  2NT  3

327620928  2006 מכבי קרית ביאליקעדיאייכל  2531  2NT  4

100062025  2006 מכבי קרית ביאליקאנהטימושנקו  2531  2NT  5

329320014  2006 מכבי קרית ביאליקנאורנחושתן  2531  2NT  6

326142627  2006 מכבי נהריהנטעדוד  2910  2NT  7

216886390  2007 מכבי וייסגל רחובותאופיראהרון  6947  2NT  8

330956590  2007 מכבי נהריהלירזששון  2910  2NT  9

326765294  2006 מכבי חיפהאמיליגולדרינג  2513  3NT  0

329546881  2006 ספורטן פתח-תקוהעדידרויש  6013  3NT  1

215872888  2006 מכבי ראשון-לציוןניקולאולינצקי  2541  3NT  2

329396303  2006 מכבי פ.מ. רעותאביבהברזון  2578  3NT  3

209915818  2006 מכבי וייסגל רחובותגבריאלהטרואן  6947  3NT  4

215697764  2006 מכבי נהריהשליגונטמכר  2910  3NT  5

215822339  2006 מכבי קרית אונוקייתפקמן  2564  3NT  6

215986720  2006 מכבי תל-אביבדניאלהקוקיא  2551  3NT  7

329159784  2006 ספורטן פתח-תקוהשניחזן  6013  3NT  8

327872602  2006 מכבי חיפהמאיגרציק  2513  3NT  9

328355813  2006 מכבי חיפהליןסבאח  2513  4NT  0

328489679  2005 מכבי עמותת השחייה שהםאורי עדהחנאל  2510  4NT  1

215009952  2005 מכבי תל-אביבליאםלוי  2551  4NT  2

215061474  2005 מכבי תל-אביבליאתאלנבוגן  2551  4NT  3

328233697  2005 מכבי קרית אונושירהמירום  2564  4NT  4

328142211  2005 מכבי ראשון-לציוןסופיהחנין  2541  4NT  5

328144761  2005 מכבי תל-אביבמיכלהלר  2551  4NT  6

328274519  2005 מכבי תל-אביבליאןפודגייץ  2551  4NT  7

326576493  2005 מכבי נהריהשירהמלכה  2910  4NT  8

215687518  2006 מכבי וייסגל רחובותליליהאפשטיין  6947  4NT  9
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215692666  2005 מכבי נהריהעתליהמלר  2910  5NT  0

215059940  2005 מכבי נהריהיריןלנדמן  2910  5NT  1

213270747  2005 מכבי וייסגל רחובותשי - לירוזנבוים  6947  5NT  2

214351413  2004 מכבי וייסגל רחובותאליזבטקים  6947  5NT  3

325554525  2003 ספורטן פתח-תקוהשליארז  6013  5NT  4

214192734  2003 ספורטן פתח-תקוהשחרלוין  6013  5NT  5

326301058  2004 מכבי עמותת השחייה שהםליגוטליב  2510  5NT  6

327876041  2005 מכבי נהריהחניןמסרי  2910  5NT  7

327639308  2005 מכבי נהריהמיהמילר  2910  5NT  8

327946836  2005 מכבי נהריהיאנהאיידינוב  2910  5NT  9

213770878  2003 מכבי נהריהעדימדרר  2910  6NT  0

331239525  2007 מכבי פ.מ. רעותאלהנבון  2578  600:54.75  1

216842898  2007 מכבי וייסגל רחובותמאיהקגן  6947  600:53.43  2

329225791  2006 מכבי פ.מ. רעותנירישרון  2578  600:48.69  3

216310466  2006 מכבי וייסגל רחובותשונטלגולדברג  6947  600:48.31  4

331707133  2007 מכבי עמותת השחייה שהםמעייןשטייר  2510  600:48.47  5

216715656  2007 מכבי פ.מ. רעותהילהתמם  2578  600:52.74  6

215963901  2006 מכבי פ.מ. רעותגיליניר  2578  600:54.13  7

331710103  2007 מכבי וייסגל רחובותעפרייפה קלנר  6947  600:59.53  8

213706138  2003 מכבי פ.מ. רעותגליפסקרה  2578  6NT  9

329455505  2006 מכבי קרית אונוענברטוואף  2564  700:46.52  0

329448476  2006 מכבי אשדודסוניה אידןקובליוב  2501  700:43.79  1

328331467  2005 מכבי קרית אונומאיהלופו  2564  700:43.19  2

215978792  2006 מכבי קרית אונועופריכהן  2564  700:43.02  3

215717380  2006 מכבי וייסגל רחובותשירהגמליי  6947  700:42.39  4

337599914  2006 מכבי אשדודיקטרינהקזנצב  2501  700:42.62  5

216819516  2007 מכבי פ.מ. רעותגאיהברייר  2578  700:43.04  6

216474031  2006 מכבי וייסגל רחובותמיטלשרגין  6947  700:43.61  7

216003723  2005 מכבי קרית אונואליןמרוז  2564  700:44.94  8

329523070  2006 מכבי פ.מ. רעותאלינורספנסר  2578  700:47.88  9

326367083  2004 מכבי פ.מ. רעותנויהאברהם  2578  800:42.21  0

336368709  2005 מכבי עמותת השחייה שהםגיליקמילצין  2510  800:41.92  1

328333877  2005 מכבי פ.מ. רעותיובלפטישי  2578  800:41.63  2

326276078  2004 מכבי וייסגל רחובותאליזבתוולקוב  6947  800:41.26  3

326247285  2004 מכבי וייסגל רחובותליאבזיראד  6947  800:40.70  4

214546137  2004 מכבי קרית ביאליקהילהכח  2531  800:40.84  5

216656553  2007 מכבי פ.מ. רעותנטעזרחין  2578  800:41.58  6

328457684  2006 מכבי וייסגל רחובותגליקוקס-מעגן  6947  800:41.63  7

327691655  2004 מכבי קרית ביאליקמעיןשור  2531  800:41.99  8

215691585  2005 מכבי נהריההדראילוז  2910  800:42.28  9

326685211  2004 מכבי עמותת השחייה שהםמיכל שולמיתוקסלר  2510  900:40.36  0

326272739  2004 מכבי וייסגל רחובותרוניקופציובסקי  6947  900:39.70  1

326648615  2004 מכבי עמותת השחייה שהםיעלבן-ישעיה  2510  900:39.00  2

325692127  2004 מכבי פ.מ. רעותאירלהוינו  2578  900:37.95  3

212289607  2003 מכבי ראשון-לציוןרותםכהן  2541  900:37.81  4

215535139  2005 מכבי ראשון-לציוןנועהיעיש  2541  900:37.85  5

326276367  2004 מכבי ראשון-לציוןהילהשובל  2541  900:38.16  6

326341203  2005 מכבי אשדודנועהגדגי  2501  900:39.13  7

328142419  2005 מכבי תל-אביבנוי אגםפישבוים  2551  900:39.98  8

326491172  2006 מכבי אשדודאדליןישראלית  2501  900:40.51  9

213056070  2003 מכבי ראשון-לציוןמורבן מאיר  2541  1000:37.29  0

326645678  2004 מכבי קרית ביאליקאליספלג  2531  1000:36.00  1

213828692  2003 מכבי פ.מ. רעותנעהשיטרית  2578  1000:35.77  2

214145419  2003 מכבי פ.מ. רעותמעייןנגר  2578  1000:35.03  3

326535465  2004 ספורטן פתח-תקוהרעותשם טוב  6013  1000:33.33  4

212624852  2003 מכבי ראשון-לציוןנטעפניגר  2541  1000:34.08  5

325386027  2003 מכבי פ.מ. רעותליהגל  2578  1000:35.13  6

213215528  2003 מכבי פ.מ. רעותאליזבטמולצ‘דסקי  2578  1000:36.00  7

326577764  2005 מכבי נהריהליאורדניאלי  2910  1000:36.55  8

215488289  2005 מכבי וייסגל רחובותיובלסגל  6947  1000:37.39  9
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גמר ישיר

בנים   50 מ' גב   גיל 09:1110-14שעת הזנקה :

2 'משחה מס

בריכה לאומיתמכבי חיפה00:26.84ש.ג.14 17/12/2015גרצ‘יק דוד

קרית- ביאליקמכבי קרית-ביאליק00:27.93ש.ג.13 29/12/2001איזנשטוק איליה

קרית- ביאליקמכבי קרית-ביאליק00:29.91ש.ג.12 30/12/2000איזנשטוק איליה

רעותמכבי קרית-ביאליק00:32.30ש.ג.11 09/12/1999איזנשטוק איליה

חוות הנוער יםמכבי וייסגל רחובות00:34.67ש.ג.10 25/12/2016מורגוליס רון

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

216702126  2007 מכבי עמותת השחייה שהםשירפסון  2510  1NT  2

336117619  2007 מכבי קרית ביאליקארתוםרודימין  2531  1NT  3

326737731  2007 מכבי קרית ביאליקיואבזילברמן  2531  1NT  4

216698241  2007 מכבי קרית ביאליקאיתישולמן  2531  1NT  5

326765740  2007 מכבי חיפהאלוןברקאי  2513  1NT  6

217303619  2007 מכבי נהריהעידופרנדיאן  2910  1NT  7

216420034  2007 מכבי קרית ביאליקרונייצחק שדה  2531  2NT  0

216757591  2007 ספורטן פתח-תקוהנמרודחקלאי  6013  2NT  1

217391804  2007 מכבי תל-אביבנדבגולן  2551  2NT  2

216871830  2007 מכבי ראשון-לציוןגיאפרוטיאן  2541  2NT  3

330846411  2007 מכבי קרית אונויהליהרצקה  2564  2NT  4

216486027  2007 מכבי ראשון-לציוןגילאנגלר  2541  2NT  5

215834847  2007 מכבי ראשון-לציוןאריאלגולדשמיט  2541  2NT  6

216687376  2007 ספורטן פתח-תקוהאיליהאיבנוב  6013  2NT  7

216651083  2007 מכבי קרית ביאליקדניאלולדיקו  2531  2NT  8

216211854  2007 מכבי קרית ביאליקבסילטאהא  2531  2NT  9

330954371  2007 מכבי נהריהאילאייקוטי  2910  3NT  0

329360481  2007 מכבי וייסגל רחובותלירון אמילשוקר  6947  3NT  1

330933482  2007 מכבי וייסגל רחובותיאירמינדל  6947  3NT  2

332393248  2007 מכבי חיפהמיכאלשפובלנקו  2513  3NT  3

216040212  2006 מכבי חיפהיונתןגולדנברג  2513  3NT  4

327619458  2006 מכבי חיפהירוןאברמוביץ  2513  3NT  5

216211748  2007 מכבי חיפהאבידןקיסלמן  2513  3NT  6

330625583  2007 מכבי וייסגל רחובותפלגקליין  6947  3NT  7

331739201  2007 מכבי וייסגל רחובותגיללרר  6947  3NT  8

216715920  2007 מכבי קרית אונונדבאקשטיין  2564  3NT  9

326711728  2006 מכבי קרית ביאליקאיתירוזנפלד  2531  4NT  0

327616629  2006 מכבי קרית ביאליקדניאלסבקולקין  2531  4NT  1

325827996  2006 מכבי חיפהאליאבברוך  2513  4NT  2

215943267  2006 מכבי קרית ביאליקארתורקרבאייב  2531  4NT  3

328363544  2006 ספורטן פתח-תקוהשלומלכא  6013  4NT  4

330571449  2006 ספורטן פתח-תקוהדניאלרודנסקי  6013  4NT  5

332592898  2006 מכבי קרית ביאליקמיכאלקוצרוב  2531  4NT  6

215925942  2006 מכבי קרית ביאליקליאלבוזי  2531  4NT  7

327874442  2006 מכבי קרית ביאליקיובלצביון  2531  4NT  8

215884321  2006 מכבי עמותת השחייה שהםאביחי שלמהפנקר  2510  4NT  9

329124499  2006 מכבי תל-אביבדניאלקופלנד  2551  5NT  0

216446286  2006 מכבי תל-אביבאוריאזוז  2551  5NT  1

216226258  2006 מכבי ראשון-לציוןרום-עדישוורצמן  2541  5NT  2

329190607  2006 מכבי קרית אונויונתןדרי  2564  5NT  3

329464283  2006 מכבי נהריהרבידגבע  2910  5NT  4

215405622  2006 מכבי נהריהאלמוגאבוטבול  2910  5NT  5

216286443  2006 מכבי קרית אונואמירשחר  2564  5NT  6

328103031  2006 מכבי ראשון-לציוןאיתןבוגדן  2541  5NT  7

328291364  2006 מכבי תל-אביבניתאיכספי  2551  5NT  8

329384531  2006 ספורטן פתח-תקוהאריאלורמייב  6013  5NT  9



דף 20 / 4הצגת בוקר 14/05/2017 09:00

328270376  2005 מכבי עמותת השחייה שהםרוןפרבר  2510  6NT  0

215493859  2005 מכבי קרית ביאליקדורשילה  2531  6NT  1

327814729  2005 מכבי קרית ביאליקרוניפסיקובסקי  2531  6NT  2

329719264  2005 מכבי קרית ביאליקאדם ברמיכאלוב  2531  6NT  3

328254446  2005 ספורטן פתח-תקוהיונתןז‘נין  6013  6NT  4

312397276  2005 מכבי חיפהמוטיגרציקוב  2513  6NT  5

326105137  2005 מכבי קרית ביאליקאסף רפאלאלמוג  2531  6NT  6

327853693  2005 מכבי קרית ביאליקשיקוברינסקי  2531  6NT  7

327709648  2005 מכבי חיפהיונתןדובגולבסקי  2513  6NT  8

328459243  2006 מכבי וייסגל רחובותאלעדבובר  6947  6NT  9

328413794  2005 מכבי ראשון-לציוןיונתןרבזין  2541  7NT  0

328416201  2005 מכבי קרית אונוגיא ישראלרשקו  2564  7NT  1

215535378  2005 מכבי וייסגל רחובותיובלסיפלה  6947  7NT  2

326225935  2005 מכבי חיפהפאיזחלבי  2513  7NT  3

215476763  2005 מכבי חיפהעידןכהן  2513  7NT  4

215480617  2005 מכבי חיפהיאןליכוביץ  2513  7NT  5

341085066  2005 מכבי אשדודדניאלאסנר  2501  7NT  6

326919941  2005 מכבי וייסגל רחובותנתנאלרוגלין  6947  7NT  7

327543153  2005 מכבי ראשון-לציוןסטפןאומלצינקו  2541  7NT  8

329144398  2005 מכבי תל-אביבאריאלאברמוביץ  2551  7NT  9

325690527  2004 ספורטן פתח-תקוהמתניה יהודהבורדוביץ  6013  8NT  0

325407534  2003 מכבי עמותת השחייה שהםאלדרהירש  2510  8NT  1

213636053  2003 מכבי ראשון-לציוןאופקארץ קדושה  2541  8NT  2

325389765  2003 מכבי וייסגל רחובותתומרוולפסון  6947  8NT  3

216826040  2007 מכבי וייסגל רחובותנילכרמלי  6947  800:58.99  4

213060957  2003 מכבי וייסגל רחובותנועםאוקון  6947  8NT  5

213712730  2003 מכבי קרית אונומורזיידרמן  2564  8NT  6

213914880  2003 מכבי קרית ביאליקאיתן חייםמוזיקנסקי  2531  8NT  7

326529567  2004 מכבי תל-אביבאורילאומי  2551  8NT  8

325994705  2004 ספורטן פתח-תקוהולריסידורוב  6013  8NT  9

326463932  2007 מכבי וייסגל רחובותאלישעקרלינסקי  6947  900:56.36  0

216870147  2007 מכבי וייסגל רחובותאריאלהרשקו  6947  900:51.34  1

330857111  2007 מכבי וייסגל רחובותאיתיקלרמן  6947  900:49.20  2

330998980  2007 מכבי וייסגל רחובותיובלאליאס  6947  900:48.75  3

216018754  2006 מכבי פ.מ. רעותניקו אלברטוהוינו גרסיה  2578  900:48.20  4

331736736  2007 מכבי פ.מ. רעותיואבניסן  2578  900:48.50  5

330924747  2007 מכבי פ.מ. רעותאיתירום  2578  900:49.09  6

215584350  2005 מכבי פ.מ. רעותתומרלוי  2578  900:49.77  7

330843244  2007 מכבי וייסגל רחובותיונתןופרינסקי  6947  900:51.81  8

331618504  2007 מכבי וייסגל רחובותיאירמיקלר  6947  900:58.57  9

328417803  2005 מכבי עמותת השחייה שהםרועיבן ישי  2510  1000:46.81  0

331659060  2007 מכבי פ.מ. רעותגבריאלסלבי  2578  1000:46.05  1

329542229  2006 מכבי עמותת השחייה שהםאיתמרכהן  2510  1000:45.65  2

216249318  2006 מכבי פ.מ. רעותיואבזיו  2578  1000:44.96  3

216249300  2006 מכבי פ.מ. רעותנועםזיו  2578  1000:44.72  4

330844069  2007 מכבי פ.מ. רעותאמירכנעני  2578  1000:44.80  5

331777466  2007 מכבי וייסגל רחובותנבוקפלן  6947  1000:45.07  6

329583983  2007 מכבי עמותת השחייה שהםשקדברש  2510  1000:45.65  7

329399505  2006 מכבי פ.מ. רעותגלמרוז  2578  1000:46.22  8

216013458  2006 מכבי פ.מ. רעותאופקמושקוביץ  2578  1000:48.05  9

215203258  2005 מכבי פ.מ. רעותיהונתןראבייב  2578  1100:44.20  0

328290689  2006 מכבי פ.מ. רעותעידןקורן  2578  1100:43.63  1

329200000  2005 מכבי וייסגל רחובותעמיתמייזוס  6947  1100:42.79  2

329120547  2006 מכבי וייסגל רחובותנמרודמזרחי  6947  1100:42.54  3

327856076  2005 מכבי אשדודאלוןמירינזון  2501  1100:41.92  4

214917916  2004 מכבי פ.מ. רעותמאיר גבריאללוי  2578  1100:42.33  5

215623927  2005 מכבי וייסגל רחובותיהונתןרוזנשטרך  6947  1100:42.59  6

215231101  2005 מכבי אשדודשוןבנדואיל  2501  1100:43.55  7

216808253  2007 מכבי וייסגל רחובותערןגרובמן  6947  1100:43.70  8

328861422  2006 מכבי אשדודולדיסלבאיגנטנקו  2501  1100:44.61  9
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215745860  2006 מכבי אשדודאדםנאימאן  2501  1200:41.28  0

216197053  2006 מכבי פ.מ. רעותעידודוידזון  2578  1200:40.96  1

215740473  2006 מכבי אשדודמקסיםסבוסטיאנוב  2501  1200:40.68  2

215401647  2005 מכבי קרית אונואביבסטאל  2564  1200:40.28  3

209884204  2005 מכבי פ.מ. רעותיאןמטין  2578  1200:39.95  4

307479758  2003 מכבי וייסגל רחובותרוןוולפרט  6947  1200:40.12  5

215005976  2005 מכבי אשדודליאורפודברזסקי  2501  1200:40.44  6

330782822  2007 מכבי קרית אונובןאליזרוב  2564  1200:40.75  7

328413943  2005 מכבי וייסגל רחובותאדםקירה  6947  1200:41.04  8

328228317  2005 מכבי פ.מ. רעותרוםשחף  2578  1200:41.73  9

326492295  2006 מכבי אשדודרןפקר  2501  1300:39.79  0

215639121  2005 מכבי פ.מ. רעותגולןגורליק  2578  1300:39.28  1

325318772  2004 מכבי אשדודאיתישטיינברג  2501  1300:38.36  2

214953747  2005 מכבי פ.מ. רעותיהונתןתמם  2578  1300:38.12  3

325314979  2003 מכבי קרית אונוגלמרוז  2564  1300:37.14  4

213057268  2003 מכבי עמותת השחייה שהםרותםשלגר  2510  1300:37.70  5

215312497  2005 מכבי אשדודמקסיםסברנסקי  2501  1300:38.22  6

330707894  2006 מכבי אשדודאיתמרמרקוב  2501  1300:39.07  7

215311234  2005 ספורטן פתח-תקוהאיתןליבמן  6013  1300:39.69  8

215718651  2006 מכבי וייסגל רחובותיואברותם  6947  1300:39.82  9

325835437  2004 מכבי קרית ביאליקאלעדצור  2531  1400:36.78  0

213718851  2003 מכבי קרית ביאליקניברוזנפלד  2531  1400:36.47  1

325693422  2004 ספורטן פתח-תקוהעידןשומסקי  6013  1400:36.09  2

325950020  2004 מכבי פ.מ. רעותירדןבן יהודה  2578  1400:35.95  3

215011404  2004 מכבי קרית אונונבובינו  2564  1400:35.34  4

325709343  2004 ספורטן פתח-תקוהאמיתוולפסון  6013  1400:35.93  5

326537909  2004 מכבי עמותת השחייה שהםיואברומנו  2510  1400:36.05  6

213818834  2003 מכבי קרית ביאליקיריןתורג‘מן  2531  1400:36.19  7

326639564  2004 מכבי פ.מ. רעותתמירמוצ‘ניק  2578  1400:36.62  8

214729907  2004 מכבי פ.מ. רעותאורןבלאו  2578  1400:37.00  9

213495088  2003 מכבי קרית אונואוריאלסנר  2564  1500:34.76  0

325755999  2004 מכבי קרית ביאליקדיוידיצחק שדה  2531  1500:34.39  1

213215692  2003 מכבי עמותת השחייה שהםשפע יעקבאיתן  2510  1500:34.12  2

213219033  2003 ספורטן פתח-תקוהאילןקוגן  6013  1500:33.60  3

213748668  2003 מכבי קרית אונויובלאשד  2564  1500:29.62  4

213882103  2003 מכבי קרית ביאליקקירילמחרקוב  2531  1500:32.09  5

325698983  2004 מכבי קרית אונוענברדנציגר  2564  1500:33.81  6

213870959  2003 מכבי פ.מ. רעותיעריהוליאור עידני  2578  1500:34.13  7

215592189  2006 מכבי וייסגל רחובותרוןמורגוליס  6947  1500:34.67  8

325935369  2004 מכבי פ.מ. רעותאלעדליצק  2578  1500:34.85  9
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גמר ישיר

בנות   50 מ' פרפר   גיל 09:2710-14שעת הזנקה :

5 'משחה מס

אפקהפועל בת-ים00:28.25ש.ג.14 29/12/2006זימין ענת

אפקהפועל בת-ים00:28.25ש.ג.13 29/12/2006זימין ענת

חוות הנוערהפועל בת-ים00:28.70ש.ג.12 29/12/2005זימין ענת

חוות הנוער הציוניהפועל בת-ים00:29.59ש.ג.11 15/12/2004זימין ענת

גבולותהפועל בת-ים00:32.88ש.ג.10 24/05/2003זימין ענת

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

330626359  2007 מכבי ראשון-לציוןדניאלקוגנזון  2541  1NT  2

331667089  2007 מכבי קרית אונואופקיעקובוביץ  2564  1NT  3

211948062  2007 מכבי חיפהרימיחלבי  2513  1NT  4

330954876  2007 מכבי נהריהאביטלשלפמן  2910  1NT  5

330629262  2007 מכבי ראשון-לציוןליאלנאומקין  2541  1NT  6

329320014  2006 מכבי קרית ביאליקנאורנחושתן  2531  2NT  0

328311097  2006 מכבי קרית ביאליקיאפהדיאב  2531  2NT  1

215872888  2006 מכבי ראשון-לציוןניקולאולינצקי  2541  2NT  2

329455505  2006 מכבי קרית אונוענברטוואף  2564  2NT  3

329184204  2006 מכבי אשדודניקולפולישציקוב  2501  2NT  4

326438306  2006 מכבי וייסגל רחובותליהישיטרית  6947  2NT  5

329480982  2006 מכבי ראשון-לציוןקרןאייזברוך  2541  2NT  6

326765294  2006 מכבי חיפהאמיליגולדרינג  2513  2NT  7

216095950  2006 מכבי קרית ביאליקענבלחזן  2531  2NT  8

326720455  2006 מכבי עמותת השחייה שהםלילךאביב  2510  2NT  9

328355813  2006 מכבי חיפהליןסבאח  2513  3NT  0

328274519  2005 מכבי תל-אביבליאןפודגייץ  2551  3NT  1

215061474  2005 מכבי תל-אביבליאתאלנבוגן  2551  3NT  2

328418470  2005 מכבי קרית אונוענברריבל  2564  3NT  3

326576493  2005 מכבי נהריהשירהמלכה  2910  3NT  4

328233697  2005 מכבי קרית אונושירהמירום  2564  3NT  5

328142211  2005 מכבי ראשון-לציוןסופיהחנין  2541  3NT  6

328144761  2005 מכבי תל-אביבמיכלהלר  2551  3NT  7

215786484  2005 ספורטן פתח-תקוהעדןגמליאל  6013  3NT  8

329448476  2006 מכבי אשדודסוניה אידןקובליוב  2501  3NT  9

326577764  2005 מכבי נהריהליאורדניאלי  2910  4NT  0

326301058  2004 מכבי עמותת השחייה שהםליגוטליב  2510  4NT  1

326645678  2004 מכבי קרית ביאליקאליספלג  2531  4NT  2

326062155  2004 מכבי קרית אונועדיליפקא  2564  4NT  3

329203368  2006 מכבי עמותת השחייה שהםזהרגולן  2510  400:52.65  4

214076952  2003 מכבי נהריהדניאלטילינגר  2910  4NT  5

325938702  2004 מכבי תל-אביבנעמהסטקלוב  2551  4NT  6

325839215  2004 מכבי קרית ביאליקמעייןנגלי  2531  4NT  7

327694345  2005 מכבי חיפהניקולמכליס  2513  4NT  8

215691585  2005 מכבי נהריההדראילוז  2910  4NT  9

215687518  2006 מכבי וייסגל רחובותליליהאפשטיין  6947  500:47.26  0

328457684  2006 מכבי וייסגל רחובותגליקוקס-מעגן  6947  500:42.93  1

216310466  2006 מכבי וייסגל רחובותשונטלגולדברג  6947  500:42.13  2

328246194  2005 מכבי תל-אביבעירא נגהבן שושן  2551  500:41.19  3

328391347  2006 מכבי פ.מ. רעותשירהוירטשפטר  2578  500:40.92  4

337599914  2006 מכבי אשדודיקטרינהקזנצב  2501  500:41.09  5

215373044  2005 מכבי ראשון-לציוןאופיררכאח  2541  500:41.52  6

215009952  2005 מכבי תל-אביבליאםלוי  2551  500:42.75  7

216656553  2007 מכבי פ.מ. רעותנטעזרחין  2578  500:45.31  8

216819516  2007 מכבי פ.מ. רעותגאיהברייר  2578  500:47.56  9
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215277963  2005 מכבי עמותת השחייה שהםיעללביא  2510  600:40.49  0

327691655  2004 מכבי קרית ביאליקמעיןשור  2531  600:39.67  1

215059940  2005 מכבי נהריהיריןלנדמן  2910  600:39.08  2

215535139  2005 מכבי ראשון-לציוןנועהיעיש  2541  600:38.41  3

326341203  2005 מכבי אשדודנועהגדגי  2501  600:38.38  4

326247285  2004 מכבי וייסגל רחובותליאבזיראד  6947  600:38.41  5

325752335  2003 מכבי עמותת השחייה שהםיעלקמפף  2510  600:38.49  6

214949091  2005 מכבי ראשון-לציוןשליפרברוביץ  2541  600:39.47  7

215032749  2004 מכבי ראשון-לציוןמיקהביביטקו  2541  600:40.49  8

327840229  2005 מכבי עמותת השחייה שהםשירהאברהמי  2510  600:40.89  9

216005322  2005 מכבי וייסגל רחובותנעמהוולפסון  6947  700:38.09  0

210044475  2004 מכבי תל-אביבמעיןטולדו  2551  700:37.34  1

327567954  2005 מכבי ראשון-לציוןשיראלפוזיילוב  2541  700:36.81  2

213062094  2003 מכבי וייסגל רחובותאופירוילדה-דואני  6947  700:36.35  3

214255861  2003 מכבי פ.מ. רעותאוריניר  2578  700:35.05  4

325386027  2003 מכבי פ.מ. רעותליהגל  2578  700:35.83  5

326641214  2004 מכבי תל-אביבלוטם עדןפישבוים  2551  700:36.81  6

325840858  2004 מכבי פ.מ. רעותנוגהנימרי  2578  700:37.30  7

325712719  2003 ספורטן פתח-תקוהנועהכץ  6013  700:37.87  8

328142419  2005 מכבי תל-אביבנוי אגםפישבוים  2551  700:38.23  9

213828692  2003 מכבי פ.מ. רעותנעהשיטרית  2578  800:34.53  0

213738412  2003 מכבי נהריהאילנהאורלוב  2910  800:34.06  1

213215528  2003 מכבי פ.מ. רעותאליזבטמולצ‘דסקי  2578  800:33.64  2

214203572  2003 מכבי פ.מ. רעותנגהזילברברג  2578  800:32.67  3

213163603  2003 מכבי אשדודגבריאלהקובלנוב  2501  800:29.83  4

212624845  2003 מכבי ראשון-לציוןדנהפניגר  2541  800:31.38  5

212624852  2003 מכבי ראשון-לציוןנטעפניגר  2541  800:32.97  6

214145419  2003 מכבי פ.מ. רעותמעייןנגר  2578  800:34.02  7

325692127  2004 מכבי פ.מ. רעותאירלהוינו  2578  800:34.50  8

212289607  2003 מכבי ראשון-לציוןרותםכהן  2541  800:34.92  9
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גמר ישיר

בנים   50 מ' פרפר   גיל 09:3610-14שעת הזנקה :

6 'משחה מס

וינגייטהפועל ירושלים00:25.96ש.ג.14 24/12/2014פרנקל תומר

חוות הנוער הציוניהפועל ירושלים00:27.48ש.ג.13 03/12/2013פרנקל תומר

קרית ביאליקהפועל עירוני הוד השרון00:27.81ש.ג.12 06/12/2014כהן גרומי גל

קרית ביאליקהפועל עירוני הוד השרון00:30.11ש.ג.11 28/12/2013כהן גרומי גל

קרית ביאליקהפועל פתח-תקוה00:33.02ש.ג.10 26/12/2003חייטוב יונתן

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

328384763  2007 מכבי קרית ביאליקדניאלרוזמן  2531  1NT  0

216201111  2007 מכבי קרית ביאליקאוריקנטר  2531  1NT  1

216498188  2007 ספורטן פתח-תקוהאלןגרינברג  6013  1NT  2

215834847  2007 מכבי ראשון-לציוןאריאלגולדשמיט  2541  1NT  3

216486027  2007 מכבי ראשון-לציוןגילאנגלר  2541  1NT  4

216486019  2007 מכבי ראשון-לציוןאוראנגלר  2541  1NT  5

216687368  2007 ספורטן פתח-תקוהדנילאיבנוב  6013  1NT  6

216420034  2007 מכבי קרית ביאליקרונייצחק שדה  2531  1NT  7

216204677  2007 מכבי קרית ביאליקתומרבריזגונוב  2531  1NT  8

216698241  2007 מכבי קרית ביאליקאיתישולמן  2531  1NT  9

330782822  2007 מכבי קרית אונובןאליזרוב  2564  2NT  0

216898585  2007 מכבי נהריהאוקאןגולדין  2910  2NT  1

330954371  2007 מכבי נהריהאילאייקוטי  2910  2NT  2

329360481  2007 מכבי וייסגל רחובותלירון אמילשוקר  6947  2NT  3

330649377  2007 מכבי אשדודאוראלשטיינברג  2501  2NT  4

330933482  2007 מכבי וייסגל רחובותיאירמינדל  6947  2NT  5

330856147  2007 מכבי וייסגל רחובותאלןטרייבוך  6947  2NT  6

216790832  2007 מכבי נהריהאריקברזקין  2910  2NT  7

216158352  2007 מכבי פ.מ. רעותאיתיסליטן  2578  2NT  8

330955766  2007 מכבי קרית אונואיתיישראלי  2564  2NT  9

326140472  2006 מכבי חיפהאופיראטוס  2513  3NT  0

329462733  2006 מכבי עמותת השחייה שהםגילעדקושיצקי  2510  3NT  1

329377741  2006 מכבי עמותת השחייה שהםעידואביב  2510  3NT  2

327616629  2006 מכבי קרית ביאליקדניאלסבקולקין  2531  3NT  3

332592898  2006 מכבי קרית ביאליקמיכאלקוצרוב  2531  3NT  4

215925942  2006 מכבי קרית ביאליקליאלבוזי  2531  3NT  5

326711728  2006 מכבי קרית ביאליקאיתירוזנפלד  2531  3NT  6

329542229  2006 מכבי עמותת השחייה שהםאיתמרכהן  2510  3NT  7

215395997  2006 מכבי נהריהאלדדארזי  2910  3NT  8

216211748  2007 מכבי חיפהאבידןקיסלמן  2513  3NT  9

216493569  2006 מכבי תל-אביביונתןקזאז  2551  4NT  0

329455224  2006 מכבי ראשון-לציוןאלוןדותן  2541  4NT  1

216018754  2006 מכבי פ.מ. רעותניקו אלברטוהוינו גרסיה  2578  4NT  2

215718651  2006 מכבי וייסגל רחובותיואברותם  6947  4NT  3

328096557  2006 מכבי וייסגל רחובותמרקקורנילוב  6947  4NT  4

328363767  2006 מכבי וייסגל רחובותנתאירוזנברג  6947  4NT  5

330585142  2006 מכבי וייסגל רחובותאיתיאביעזר  6947  4NT  6

216286443  2006 מכבי קרית אונואמירשחר  2564  4NT  7

329422000  2006 מכבי תל-אביביהלפרנס  2551  4NT  8

329497507  2006 ספורטן פתח-תקוההראלביתן  6013  4NT  9

328459243  2006 מכבי וייסגל רחובותאלעדבובר  6947  5NT  0

327853743  2006 מכבי חיפהיונתןויסקוב  2513  5NT  1

326105137  2005 מכבי קרית ביאליקאסף רפאלאלמוג  2531  5NT  2

328254446  2005 ספורטן פתח-תקוהיונתןז‘נין  6013  5NT  3

215009960  2005 מכבי תל-אביבאיילישראלי  2551  5NT  4

215200643  2005 ספורטן פתח-תקוהמרקבוט  6013  5NT  5

329719264  2005 מכבי קרית ביאליקאדם ברמיכאלוב  2531  5NT  6

215493859  2005 מכבי קרית ביאליקדורשילה  2531  5NT  7

330707894  2006 מכבי אשדודאיתמרמרקוב  2501  5NT  8

329120547  2006 מכבי וייסגל רחובותנמרודמזרחי  6947  5NT  9



דף 20 / 9הצגת בוקר 14/05/2017 09:00

327543153  2005 מכבי ראשון-לציוןסטפןאומלצינקו  2541  6NT  0

328237268  2005 מכבי קרית אונורואיעפרוני  2564  6NT  1

215300906  2005 מכבי קרית אונויהבחלג  2564  6NT  2

215623927  2005 מכבי וייסגל רחובותיהונתןרוזנשטרך  6947  6NT  3

328413943  2005 מכבי וייסגל רחובותאדםקירה  6947  6NT  4

326919941  2005 מכבי וייסגל רחובותנתנאלרוגלין  6947  6NT  5

215203258  2005 מכבי פ.מ. רעותיהונתןראבייב  2578  6NT  6

215105958  2005 מכבי קרית אונויונתן אברהםלובל  2564  6NT  7

328416201  2005 מכבי קרית אונוגיא ישראלרשקו  2564  6NT  8

215727934  2005 מכבי ראשון-לציוןיהבדמלין  2541  6NT  9

215535378  2005 מכבי וייסגל רחובותיובלסיפלה  6947  7NT  0

215312497  2005 מכבי אשדודמקסיםסברנסקי  2501  7NT  1

215477233  2005 מכבי חיפהדניאלדוידוב  2513  7NT  2

326156916  2004 מכבי קרית ביאליקעודדמנדל  2531  7NT  3

214514739  2004 מכבי קרית ביאליקטליחביץ  2531  7NT  4

325755577  2004 מכבי קרית ביאליקיובלהרצוג  2531  7NT  5

214995680  2004 מכבי עמותת השחייה שהםאיבויינר  2510  7NT  6

326225935  2005 מכבי חיפהפאיזחלבי  2513  7NT  7

215097056  2005 מכבי אשדודעידןגודנקו  2501  7NT  8

327721304  2005 מכבי וייסגל רחובותעידועיזר  6947  7NT  9

325690527  2004 ספורטן פתח-תקוהמתניה יהודהבורדוביץ  6013  8NT  0

326692209  2004 מכבי תל-אביביובלברטלר  2551  8NT  1

215016916  2004 מכבי קרית אונואופקהר-נוף  2564  8NT  2

325913358  2004 מכבי וייסגל רחובותאיתישוקר  6947  8NT  3

214798910  2004 מכבי וייסגל רחובותתומראהרון  6947  8NT  4

326273141  2004 מכבי וייסגל רחובותגלניב  6947  8NT  5

215011404  2004 מכבי קרית אונונבובינו  2564  8NT  6

214609901  2004 מכבי קרית אונוג‘ואילווי  2564  8NT  7

326649498  2004 מכבי תל-אביביפתחקלינהאוז  2551  8NT  8

326145844  2004 מכבי קרית ביאליקדניאלאייכל  2531  8NT  9

214169211  2003 מכבי עמותת השחייה שהםיובלסקגיו  2510  9NT  0

214514523  2003 מכבי קרית ביאליקמיכאלבריזגונוב  2531  9NT  1

213954456  2003 ספורטן פתח-תקוהעידןציוז‘וי  6013  9NT  2

213636053  2003 מכבי ראשון-לציוןאופקארץ קדושה  2541  9NT  3

325314979  2003 מכבי קרית אונוגלמרוז  2564  9NT  4

213495088  2003 מכבי קרית אונואוריאלסנר  2564  9NT  5

213789019  2003 מכבי ראשון-לציוןאלמוגאלעזרי  2541  9NT  6

213718851  2003 מכבי קרית ביאליקניברוזנפלד  2531  9NT  7

325407534  2003 מכבי עמותת השחייה שהםאלדרהירש  2510  9NT  8

213191745  2003 מכבי עמותת השחייה שהםנדבקוסטי  2510  9NT  9

325696011  2003 מכבי פ.מ. רעותרועישטרנליב  2578  10NT  0

210020699  2003 מכבי נהריהתמיריוסף  2910  10NT  1

325389765  2003 מכבי וייסגל רחובותתומרוולפסון  6947  10NT  2

213060957  2003 מכבי וייסגל רחובותנועםאוקון  6947  10NT  3

216009332  2005 מכבי עמותת השחייה שהםאורי רםברפמן  2510  1000:45.00  4

214325730  2003 מכבי חיפהטלרוטשטיין  2513  10NT  5

213419187  2003 מכבי וייסגל רחובותליאםבוקאי  6947  10NT  6

307479758  2003 מכבי וייסגל רחובותרוןוולפרט  6947  10NT  7

325400935  2003 מכבי נהריהירוןשויחט  2910  10NT  8

213712730  2003 מכבי קרית אונומורזיידרמן  2564  10NT  9

215745860  2006 מכבי אשדודאדםנאימאן  2501  1100:43.64  0

213358963  2003 מכבי ראשון-לציוןנתנאלכץ  2541  1100:42.42  1

215639121  2005 מכבי פ.מ. רעותגולןגורליק  2578  1100:39.55  2

326419843  2005 מכבי ראשון-לציוןמאורגורלניק  2541  1100:38.48  3

214953747  2005 מכבי פ.מ. רעותיהונתןתמם  2578  1100:38.34  4

326709284  2005 מכבי תל-אביבגלרחמים  2551  1100:38.43  5

215123449  2005 מכבי אשדודשוניקופר  2501  1100:39.04  6

216089433  2006 מכבי אשדודמקסיםבומשטיין  2501  1100:42.00  7

216236349  2007 מכבי תל-אביבמייקלאסטחוב  2551  1100:42.81  8

328861422  2006 מכבי אשדודולדיסלבאיגנטנקו  2501  1100:43.71  9
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326642469  2004 מכבי ראשון-לציוןשחר מרדכיזיתוני  2541  1200:37.20  0

326365111  2004 מכבי עמותת השחייה שהםאריאלפסי  2510  1200:36.48  1

213193212  2003 מכבי תל-אביבקולשטרן  2551  1200:35.12  2

325950020  2004 מכבי פ.מ. רעותירדןבן יהודה  2578  1200:34.93  3

325859395  2005 מכבי קרית ביאליקדניאלברוך  2531  1200:34.62  4

213818834  2003 מכבי קרית ביאליקיריןתורג‘מן  2531  1200:34.89  5

326537909  2004 מכבי עמותת השחייה שהםיואברומנו  2510  1200:34.96  6

213677263  2003 מכבי נהריהגיאטויב  2910  1200:35.39  7

328459714  2006 מכבי אשדודתמיררומם  2501  1200:37.12  8

341085066  2005 מכבי אשדודדניאלאסנר  2501  1200:37.30  9

325755999  2004 מכבי קרית ביאליקדיוידיצחק שדה  2531  1300:33.58  0

326215720  2004 מכבי קרית ביאליקליאורסיטניקוב  2531  1300:33.33  1

213934797  2003 מכבי קרית ביאליקתומרמוסקוביץ  2531  1300:32.43  2

325698983  2004 מכבי קרית אונוענברדנציגר  2564  1300:30.68  3

213748668  2003 מכבי קרית אונויובלאשד  2564  1300:27.60  4

213882103  2003 מכבי קרית ביאליקקירילמחרקוב  2531  1300:29.35  5

213219033  2003 ספורטן פתח-תקוהאילןקוגן  6013  1300:31.16  6

213436157  2003 מכבי אשדודעלאיבן שושן  2501  1300:32.88  7

325935369  2004 מכבי פ.מ. רעותאלעדליצק  2578  1300:33.50  8

325693422  2004 ספורטן פתח-תקוהעידןשומסקי  6013  1300:33.89  9
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גמר ישיר

בנות   100 מ' מעורב-אישי   גיל 09:5010-14שעת הזנקה :

7 'משחה מס

חוות הנוער הציוניהפועל בת-ים01:05.73ש.ג.14 20/12/2006זימין ענת

חוות הנוער הציוניהפועל בת-ים01:05.73ש.ג.13 20/12/2006זימין ענת

חוות הנוערהפועל בת-ים01:06.48ש.ג.12 29/12/2005זימין ענת

ראשל"צהפועל בת-ים01:09.60ש.ג.11 03/12/2004זימין ענת

ירושליםהפועל בת-ים01:16.70ש.ג.10 24/12/2003זימין ענת

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

215833500  2007 מכבי תל-אביבנויהלוי  2551  1NT  1

327182010  2007 מכבי קרית אונומיכלבן ארויה  2564  1NT  2

216842898  2007 מכבי וייסגל רחובותמאיהקגן  6947  1NT  3

331710103  2007 מכבי וייסגל רחובותעפרייפה קלנר  6947  1NT  4

216886390  2007 מכבי וייסגל רחובותאופיראהרון  6947  1NT  5

330956590  2007 מכבי נהריהלירזששון  2910  1NT  6

208149286  2007 מכבי קרית אונונדיהוולקוב  2564  1NT  7

332745447  2007 מכבי קרית ביאליקולריהסטרשינסקי  2531  1NT  8

326142627  2006 מכבי נהריהנטעדוד  2910  2NT  0

329320444  2006 מכבי קרית ביאליקרזאןמילאוי  2531  2NT  1

215986720  2006 מכבי תל-אביבדניאלהקוקיא  2551  2NT  2

209915818  2006 מכבי וייסגל רחובותגבריאלהטרואן  6947  2NT  3

326491172  2006 מכבי אשדודאדליןישראלית  2501  2NT  4

329448476  2006 מכבי אשדודסוניה אידןקובליוב  2501  2NT  5

215978792  2006 מכבי קרית אונועופריכהן  2564  2NT  6

100062025  2006 מכבי קרית ביאליקאנהטימושנקו  2531  2NT  7

329328553  2006 מכבי קרית ביאליקגיליעמית  2531  2NT  8

215920505  2007 מכבי חיפהמיקהקרמן  2513  2NT  9

327947966  2006 מכבי חיפהרוניהדר  2513  3NT  0

215786484  2005 ספורטן פתח-תקוהעדןגמליאל  6013  3NT  1

328233697  2005 מכבי קרית אונושירהמירום  2564  3NT  2

327876041  2005 מכבי נהריהחניןמסרי  2910  3NT  3

327626909  2005 מכבי אשדודיוניתשרקי-צוקרמן  2501  3NT  4

326341203  2005 מכבי אשדודנועהגדגי  2501  3NT  5

215692666  2005 מכבי נהריהעתליהמלר  2910  3NT  6

214949091  2005 מכבי ראשון-לציוןשליפרברוביץ  2541  3NT  7

209919885  2005 ספורטן פתח-תקוהקאריןפוסטובויטובסקי  6013  3NT  8

327945408  2006 מכבי חיפהעדןרודיק  2513  3NT  9

325839215  2004 מכבי קרית ביאליקמעייןנגלי  2531  4NT  0

214546137  2004 מכבי קרית ביאליקהילהכח  2531  4NT  1

212624845  2003 מכבי ראשון-לציוןדנהפניגר  2541  4NT  2

325403384  2003 מכבי נהריהליהיאזכרוביץ  2910  4NT  3

215963901  2006 מכבי פ.מ. רעותגיליניר  2578  401:58.81  4

215182924  2005 מכבי עמותת השחייה שהםהילהברקוביץ  2510  403:11.20  5

213400989  2003 מכבי פ.מ. רעותשירהאברהם  2578  4NT  6

326019965  2004 מכבי פ.מ. רעותשירליוייס  2578  4NT  7

327691655  2004 מכבי קרית ביאליקמעיןשור  2531  4NT  8

325426575  2004 מכבי עמותת השחייה שהםשקדכהן  2510  4NT  9

329203368  2006 מכבי עמותת השחייה שהםזהרגולן  2510  501:50.02  0

215633058  2007 מכבי קרית ביאליקסיגליתגולדשטיין  2531  501:45.42  1

329523070  2006 מכבי פ.מ. רעותאלינורספנסר  2578  501:40.44  2

329225791  2006 מכבי פ.מ. רעותנירישרון  2578  501:39.85  3

327633574  2007 מכבי קרית ביאליקגיילמוטולה זויץ  2531  501:38.10  4

326720455  2006 מכבי עמותת השחייה שהםלילךאביב  2510  501:39.59  5

327620928  2006 מכבי קרית ביאליקעדיאייכל  2531  501:40.12  6

215872888  2006 מכבי ראשון-לציוןניקולאולינצקי  2541  501:41.63  7

330782624  2007 מכבי תל-אביבאליאןשם טוב  2551  501:46.13  8

216294041  2007 מכבי תל-אביבדניאלהשפיגל  2551  501:50.64  9
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326367083  2004 מכבי פ.מ. רעותנויהאברהם  2578  601:35.62  0

215822339  2006 מכבי קרית אונוקייתפקמן  2564  601:34.77  1

331667089  2007 מכבי קרית אונואופקיעקובוביץ  2564  601:34.43  2

216819516  2007 מכבי פ.מ. רעותגאיהברייר  2578  601:33.71  3

329396303  2006 מכבי פ.מ. רעותאביבהברזון  2578  601:31.86  4

216003723  2005 מכבי קרית אונואליןמרוז  2564  601:33.60  5

328246194  2005 מכבי תל-אביבעירא נגהבן שושן  2551  601:34.08  6

329455505  2006 מכבי קרית אונוענברטוואף  2564  601:34.64  7

330907601  2007 מכבי קרית אונודניתנגריס  2564  601:35.18  8

216474031  2006 מכבי וייסגל רחובותמיטלשרגין  6947  601:36.38  9

216632521  2007 מכבי נהריהעדיפלג  2910  701:31.60  0

328274519  2005 מכבי תל-אביבליאןפודגייץ  2551  701:31.08  1

328144761  2005 מכבי תל-אביבמיכלהלר  2551  701:31.00  2

214351413  2004 מכבי וייסגל רחובותאליזבטקים  6947  701:30.24  3

215061474  2005 מכבי תל-אביבליאתאלנבוגן  2551  701:29.67  4

328311097  2006 מכבי קרית ביאליקיאפהדיאב  2531  701:30.11  5

216095950  2006 מכבי קרית ביאליקענבלחזן  2531  701:30.64  6

216656553  2007 מכבי פ.מ. רעותנטעזרחין  2578  701:31.01  7

328331467  2005 מכבי קרית אונומאיהלופו  2564  701:31.22  8

327840229  2005 מכבי עמותת השחייה שהםשירהאברהמי  2510  701:31.81  9

328391347  2006 מכבי פ.מ. רעותשירהוירטשפטר  2578  801:28.51  0

326767191  2006 מכבי קרית ביאליקנעהיונה  2531  801:27.50  1

213062094  2003 מכבי וייסגל רחובותאופירוילדה-דואני  6947  801:26.21  2

215009952  2005 מכבי תל-אביבליאםלוי  2551  801:25.27  3

210044475  2004 מכבי תל-אביבמעיןטולדו  2551  801:24.25  4

327639308  2005 מכבי נהריהמיהמילר  2910  801:24.86  5

216005322  2005 מכבי וייסגל רחובותנעמהוולפסון  6947  801:25.85  6

328333877  2005 מכבי פ.מ. רעותיובלפטישי  2578  801:26.48  7

326272739  2004 מכבי וייסגל רחובותרוניקופציובסקי  6947  801:28.13  8

215032749  2004 מכבי ראשון-לציוןמיקהביביטקו  2541  801:28.53  9

328142419  2005 מכבי תל-אביבנוי אגםפישבוים  2551  901:23.83  0

325938702  2004 מכבי תל-אביבנעמהסטקלוב  2551  901:23.33  1

213056070  2003 מכבי ראשון-לציוןמורבן מאיר  2541  901:22.92  2

326648615  2004 מכבי עמותת השחייה שהםיעלבן-ישעיה  2510  901:22.15  3

325840858  2004 מכבי פ.מ. רעותנוגהנימרי  2578  901:19.38  4

326577764  2005 מכבי נהריהליאורדניאלי  2910  901:19.90  5

326276367  2004 מכבי ראשון-לציוןהילהשובל  2541  901:22.23  6

325692127  2004 מכבי פ.מ. רעותאירלהוינו  2578  901:23.06  7

213747488  2003 מכבי עמותת השחייה שהםענברדיין  2510  901:23.61  8

328418470  2005 מכבי קרית אונוענברריבל  2564  901:23.84  9

215535139  2005 מכבי ראשון-לציוןנועהיעיש  2541  1001:18.94  0

325386027  2003 מכבי פ.מ. רעותליהגל  2578  1001:18.66  1

326585437  2004 מכבי נהריהתומרטל  2910  1001:17.54  2

213828692  2003 מכבי פ.מ. רעותנעהשיטרית  2578  1001:16.49  3

213706138  2003 מכבי פ.מ. רעותגליפסקרה  2578  1001:14.77  4

214255861  2003 מכבי פ.מ. רעותאוריניר  2578  1001:15.83  5

214203572  2003 מכבי פ.מ. רעותנגהזילברברג  2578  1001:17.11  6

325554525  2003 ספורטן פתח-תקוהשליארז  6013  1001:17.87  7

213404767  2003 מכבי ראשון-לציוןקאריןדיאטלוביצקי  2541  1001:18.84  8

215373044  2005 מכבי ראשון-לציוןאופיררכאח  2541  1001:19.06  9
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גמר ישיר

בנים   100 מ' מעורב-אישי   גיל 10:3110-14שעת הזנקה :

8 'משחה מס

וינגייטהפועל עירוני הוד השרון01:00.41ש.ג.14 25/12/2014קובו עידן

הרצליההפועל עירוני הוד השרון01:01.29ש.ג.13 17/10/2015כהן גרומי גל

חוות הנוער הציוניהפועל פתח-תקוה01:04.04ש.ג.12 29/12/2005חייטוב יונתן

ירושליםהפועל פתח-תקוה01:08.65ש.ג.11 15/12/2004חייטוב יונתן

ירושליםמכבי אשדוד01:19.03ש.ג.10 05/12/2002טומרקין יעקב

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

336117619  2007 מכבי קרית ביאליקארתוםרודימין  2531  1NT  3

216204677  2007 מכבי קרית ביאליקתומרבריזגונוב  2531  1NT  4

328384763  2007 מכבי קרית ביאליקדניאלרוזמן  2531  1NT  5

326737731  2007 מכבי קרית ביאליקיואבזילברמן  2531  2NT  0

216651083  2007 מכבי קרית ביאליקדניאלולדיקו  2531  2NT  1

330868274  2007 מכבי קרית אונונאוררופאים  2564  2NT  2

330998980  2007 מכבי וייסגל רחובותיובלאליאס  6947  2NT  3

330843244  2007 מכבי וייסגל רחובותיונתןופרינסקי  6947  2NT  4

216826040  2007 מכבי וייסגל רחובותנילכרמלי  6947  2NT  5

330688185  2007 מכבי נהריהמקסיםגברילוב  2910  2NT  6

215834847  2007 מכבי ראשון-לציוןאריאלגולדשמיט  2541  2NT  7

216420034  2007 מכבי קרית ביאליקרונייצחק שדה  2531  2NT  8

331777466  2007 מכבי וייסגל רחובותנבוקפלן  6947  3NT  0

216211748  2007 מכבי חיפהאבידןקיסלמן  2513  3NT  1

216040212  2006 מכבי חיפהיונתןגולדנברג  2513  3NT  2

215983446  2006 מכבי עמותת השחייה שהםאורן ישראלגוטרמן  2510  3NT  3

215925942  2006 מכבי קרית ביאליקליאלבוזי  2531  3NT  4

215884321  2006 מכבי עמותת השחייה שהםאביחי שלמהפנקר  2510  3NT  5

326228012  2006 מכבי סחניןמוחמדשעבאן  1465  3NT  6

332393248  2007 מכבי חיפהמיכאלשפובלנקו  2513  3NT  7

330649377  2007 מכבי אשדודאוראלשטיינברג  2501  3NT  8

216808253  2007 מכבי וייסגל רחובותערןגרובמן  6947  3NT  9

332592898  2006 מכבי קרית ביאליקמיכאלקוצרוב  2531  4NT  0

215943267  2006 מכבי קרית ביאליקארתורקרבאייב  2531  4NT  1

216028373  2006 מכבי קרית אונוארטורמטלניצקי  2564  4NT  2

215405622  2006 מכבי נהריהאלמוגאבוטבול  2910  4NT  3

216089433  2006 מכבי אשדודמקסיםבומשטיין  2501  4NT  4

329464283  2006 מכבי נהריהרבידגבע  2910  4NT  5

216249318  2006 מכבי פ.מ. רעותיואבזיו  2578  4NT  6

328337985  2006 מכבי קרית ביאליקאדםאושמיאנסקי  2531  4NT  7

325827996  2006 מכבי חיפהאליאבברוך  2513  4NT  8

215548512  2006 מכבי קרית ביאליקעידןפרסקי  2531  4NT  9

330707894  2006 מכבי אשדודאיתמרמרקוב  2501  5NT  0

326492295  2006 מכבי אשדודרןפקר  2501  5NT  1

328270376  2005 מכבי עמותת השחייה שהםרוןפרבר  2510  5NT  2

215311234  2005 ספורטן פתח-תקוהאיתןליבמן  6013  5NT  3

215200643  2005 ספורטן פתח-תקוהמרקבוט  6013  5NT  4

328254446  2005 ספורטן פתח-תקוהיונתןז‘נין  6013  5NT  5

329719264  2005 מכבי קרית ביאליקאדם ברמיכאלוב  2531  5NT  6

328459714  2006 מכבי אשדודתמיררומם  2501  5NT  7

215740473  2006 מכבי אשדודמקסיםסבוסטיאנוב  2501  5NT  8

328861422  2006 מכבי אשדודולדיסלבאיגנטנקו  2501  5NT  9

328173315  2005 מכבי אשדודנועםברק  2501  6NT  0

215231101  2005 מכבי אשדודשוןבנדואיל  2501  6NT  1

325835437  2004 מכבי קרית ביאליקאלעדצור  2531  6NT  2

325690527  2004 ספורטן פתח-תקוהמתניה יהודהבורדוביץ  6013  6NT  3

214067787  2003 מכבי פ.מ. רעותטוניקרקוז  2578  6NT  4

326604485  2004 מכבי סחניןפיראסאסדי  1465  6NT  5

326156916  2004 מכבי קרית ביאליקעודדמנדל  2531  6NT  6

215312497  2005 מכבי אשדודמקסיםסברנסקי  2501  6NT  7

327856076  2005 מכבי אשדודאלוןמירינזון  2501  6NT  8

328413794  2005 מכבי ראשון-לציוןיונתןרבזין  2541  6NT  9
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213934797  2003 מכבי קרית ביאליקתומרמוסקוביץ  2531  7NT  0

216448340  2006 מכבי פ.מ. רעותמיכאל רוןגולדין  2578  701:49.16  1

216715920  2007 מכבי קרית אונונדבאקשטיין  2564  701:44.00  2

216013458  2006 מכבי פ.מ. רעותאופקמושקוביץ  2578  701:43.83  3

329583983  2007 מכבי עמותת השחייה שהםשקדברש  2510  701:43.21  4

332478072  2006 מכבי קרית ביאליקסמיוןאלכסייב  2531  701:43.28  5

216702126  2007 מכבי עמותת השחייה שהםשירפסון  2510  701:43.87  6

329462733  2006 מכבי עמותת השחייה שהםגילעדקושיצקי  2510  701:44.28  7

214325730  2003 מכבי חיפהטלרוטשטיין  2513  7NT  8

213914880  2003 מכבי קרית ביאליקאיתן חייםמוזיקנסקי  2531  7NT  9

331736736  2007 מכבי פ.מ. רעותיואבניסן  2578  801:42.03  0

329399505  2006 מכבי פ.מ. רעותגלמרוז  2578  801:41.56  1

216498188  2007 ספורטן פתח-תקוהאלןגרינברג  6013  801:40.63  2

216002394  2005 מכבי קרית אונורועייופה  2564  801:39.29  3

329497507  2006 ספורטן פתח-תקוההראלביתן  6013  801:38.25  4

215203985  2005 מכבי עמותת השחייה שהםאמיר-ברקבן אברהם  2510  801:38.94  5

216446286  2006 מכבי תל-אביבאוריאזוז  2551  801:40.25  6

216636795  2007 מכבי פ.מ. רעותסהרכהן  2578  801:40.79  7

216158352  2007 מכבי פ.מ. רעותאיתיסליטן  2578  801:41.69  8

326140472  2006 מכבי חיפהאופיראטוס  2513  801:43.13  9

216286443  2006 מכבי קרית אונואמירשחר  2564  901:36.07  0

330844069  2007 מכבי פ.מ. רעותאמירכנעני  2578  901:34.81  1

216493569  2006 מכבי תל-אביביונתןקזאז  2551  901:34.35  2

330949629  2007 מכבי נהריהעמיחיפורט  2910  901:34.00  3

330924747  2007 מכבי פ.מ. רעותאיתירום  2578  901:33.90  4

326225935  2005 מכבי חיפהפאיזחלבי  2513  901:33.91  5

327853693  2005 מכבי קרית ביאליקשיקוברינסקי  2531  901:34.30  6

216486019  2007 מכבי ראשון-לציוןאוראנגלר  2541  901:34.55  7

216898585  2007 מכבי נהריהאוקאןגולדין  2910  901:35.09  8

216201111  2007 מכבי קרית ביאליקאוריקנטר  2531  901:36.46  9

216249300  2006 מכבי פ.מ. רעותנועםזיו  2578  1001:32.47  0

329124499  2006 מכבי תל-אביבדניאלקופלנד  2551  1001:30.97  1

328291364  2006 מכבי תל-אביבניתאיכספי  2551  1001:29.96  2

329377741  2006 מכבי עמותת השחייה שהםעידואביב  2510  1001:29.19  3

325654416  2005 מכבי חיפהדניאלפוליאנובסקי  2513  1001:29.17  4

327853743  2006 מכבי חיפהיונתןויסקוב  2513  1001:29.19  5

325826865  2005 מכבי חיפהאלוןפורטנוי  2513  1001:29.52  6

326529567  2004 מכבי תל-אביבאורילאומי  2551  1001:30.03  7

328096565  2006 מכבי וייסגל רחובותמקסיםקורנילוב  6947  1001:31.77  8

215493859  2005 מכבי קרית ביאליקדורשילה  2531  1001:33.35  9

216236349  2007 מכבי תל-אביבמייקלאסטחוב  2551  1101:28.48  0

216226258  2006 מכבי ראשון-לציוןרום-עדישוורצמן  2541  1101:28.20  1

216197053  2006 מכבי פ.מ. רעותעידודוידזון  2578  1101:27.81  2

327814729  2005 מכבי קרית ביאליקרוניפסיקובסקי  2531  1101:27.71  3

215727934  2005 מכבי ראשון-לציוןיהבדמלין  2541  1101:27.57  4

328103031  2006 מכבי ראשון-לציוןאיתןבוגדן  2541  1101:27.57  5

326711728  2006 מכבי קרית ביאליקאיתירוזנפלד  2531  1101:27.73  6

328096557  2006 מכבי וייסגל רחובותמרקקורנילוב  6947  1101:27.98  7

215477233  2005 מכבי חיפהדניאלדוידוב  2513  1101:28.22  8

328290689  2006 מכבי פ.מ. רעותעידןקורן  2578  1101:28.64  9

216687368  2007 ספורטן פתח-תקוהדנילאיבנוב  6013  1201:27.31  0

328228309  2005 מכבי פ.מ. רעותדביר ישראלשחף  2578  1201:27.16  1

328258629  2005 מכבי פ.מ. רעותדןזילברברג  2578  1201:26.79  2

327874442  2006 מכבי קרית ביאליקיובלצביון  2531  1201:26.68  3

329485858  2006 מכבי עמותת השחייה שהםיובלשגיא  2510  1201:25.97  4

329455224  2006 מכבי ראשון-לציוןאלוןדותן  2541  1201:26.21  5

326225463  2005 מכבי חיפהאריאלשמיילין  2513  1201:26.74  6

329200000  2005 מכבי וייסגל רחובותעמיתמייזוס  6947  1201:27.15  7

328228317  2005 מכבי פ.מ. רעותרוםשחף  2578  1201:27.22  8

215009960  2005 מכבי תל-אביבאיילישראלי  2551  1201:27.56  9
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332402684  2005 מכבי קרית ביאליקתומרבולטייב  2531  1301:25.60  0

325364438  2004 מכבי עמותת השחייה שהםעידוצוק  2510  1301:25.05  1

329144398  2005 מכבי תל-אביבאריאלאברמוביץ  2551  1301:24.10  2

307479758  2003 מכבי וייסגל רחובותרוןוולפרט  6947  1301:23.40  3

209884204  2005 מכבי פ.מ. רעותיאןמטין  2578  1301:21.87  4

215639121  2005 מכבי פ.מ. רעותגולןגורליק  2578  1301:22.88  5

214995680  2004 מכבי עמותת השחייה שהםאיבויינר  2510  1301:23.72  6

330782822  2007 מכבי קרית אונובןאליזרוב  2564  1301:24.25  7

328293329  2006 מכבי עמותת השחייה שהםטוםקיציב  2510  1301:25.50  8

312397276  2005 מכבי חיפהמוטיגרציקוב  2513  1301:25.73  9

326692209  2004 מכבי תל-אביביובלברטלר  2551  1401:21.55  0

325407534  2003 מכבי עמותת השחייה שהםאלדרהירש  2510  1401:21.35  1

213193212  2003 מכבי תל-אביבקולשטרן  2551  1401:20.81  2

214729907  2004 מכבי פ.מ. רעותאורןבלאו  2578  1401:20.56  3

327543153  2005 מכבי ראשון-לציוןסטפןאומלצינקו  2541  1401:20.31  4

214169211  2003 מכבי עמותת השחייה שהםיובלסקגיו  2510  1401:20.40  5

326639564  2004 מכבי פ.מ. רעותתמירמוצ‘ניק  2578  1401:20.71  6

326365111  2004 מכבי עמותת השחייה שהםאריאלפסי  2510  1401:20.97  7

328491899  2005 מכבי עמותת השחייה שהםאיתיאבני  2510  1401:21.39  8

325318772  2004 מכבי אשדודאיתישטיינברג  2501  1401:21.75  9

215592189  2006 מכבי וייסגל רחובותרוןמורגוליס  6947  1501:19.90  0

215016916  2004 מכבי קרית אונואופקהר-נוף  2564  1501:19.53  1

325913358  2004 מכבי וייסגל רחובותאיתישוקר  6947  1501:19.10  2

213677263  2003 מכבי נהריהגיאטויב  2910  1501:18.74  3

325389765  2003 מכבי וייסגל רחובותתומרוולפסון  6947  1501:18.19  4

214033003  2003 מכבי נהריהליאוראדלר  2910  1501:18.37  5

325893022  2004 מכבי פ.מ. רעותעידןשרון  2578  1501:18.84  6

326709284  2005 מכבי תל-אביבגלרחמים  2551  1501:19.11  7

326642469  2004 מכבי ראשון-לציוןשחר מרדכיזיתוני  2541  1501:19.63  8

326273141  2004 מכבי וייסגל רחובותגלניב  6947  1501:20.27  9

214798910  2004 מכבי וייסגל רחובותתומראהרון  6947  1601:17.69  0

326542982  2004 מכבי עמותת השחייה שהםראםמיקולסקי  2510  1601:16.78  1

325693422  2004 ספורטן פתח-תקוהעידןשומסקי  6013  1601:16.54  2

325859395  2005 מכבי קרית ביאליקדניאלברוך  2531  1601:16.25  3

214514739  2004 מכבי קרית ביאליקטליחביץ  2531  1601:16.00  4

326419843  2005 מכבי ראשון-לציוןמאורגורלניק  2541  1601:16.16  5

326215720  2004 מכבי קרית ביאליקליאורסיטניקוב  2531  1601:16.51  6

215300906  2005 מכבי קרית אונויהבחלג  2564  1601:16.65  7

325740025  2003 מכבי עמותת השחייה שהםזיוהרפז  2510  1601:16.94  8

325938645  2004 מכבי פ.מ. רעותאמירמנשר  2578  1601:18.10  9

326145844  2004 מכבי קרית ביאליקדניאלאייכל  2531  1701:14.91  0

325400935  2003 מכבי נהריהירוןשויחט  2910  1701:14.43  1

325698983  2004 מכבי קרית אונוענברדנציגר  2564  1701:11.03  2

213870959  2003 מכבי פ.מ. רעותיעריהוליאור עידני  2578  1701:10.20  3

213748668  2003 מכבי קרית אונויובלאשד  2564  1701:02.50  4

213974058  2003 מכבי קרית ביאליקלירוןקלוגר  2531  1701:06.52  5

213882103  2003 מכבי קרית ביאליקקירילמחרקוב  2531  1701:10.42  6

213219033  2003 ספורטן פתח-תקוהאילןקוגן  6013  1701:12.20  7

325696011  2003 מכבי פ.מ. רעותרועישטרנליב  2578  1701:14.55  8

213215692  2003 מכבי עמותת השחייה שהםשפע יעקבאיתן  2510  1701:15.59  9
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גמר ישיר

בנות   100 מ' חזה   גיל 11:0610-14שעת הזנקה :

9 'משחה מס

בריכה לאומיתמכבי חיפה01:09.63ש.ג.14 30/12/2016פולונסקי לאה

בריכה לאומיתמכבי קרית ביאליק01:10.30ש.ג.13 30/12/2016גורבנקו אנסטסיה

קרית ביאליקהפועל מועדון שחייה קרית אתא01:16.44ש.ג.12 28/12/2013ברקוביץ ניקול

חוות הנוער הציוניהפועל באר-שבע01:21.20ש.ג.11 05/12/2010סוקולוב קרינה

נהריההפועל גבעתיים01:26.21ש.ג.10 24/12/1993ביכמן עדי

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

328345079  2007 מכבי נהריהאביטלאברמוב  2910  1NT  0

216715656  2007 מכבי פ.מ. רעותהילהתמם  2578  1NT  1

215920505  2007 מכבי חיפהמיקהקרמן  2513  1NT  2

100062025  2006 מכבי קרית ביאליקאנהטימושנקו  2531  1NT  3

209915818  2006 מכבי וייסגל רחובותגבריאלהטרואן  6947  1NT  4

326765294  2006 מכבי חיפהאמיליגולדרינג  2513  1NT  5

329320444  2006 מכבי קרית ביאליקרזאןמילאוי  2531  1NT  6

216842898  2007 מכבי וייסגל רחובותמאיהקגן  6947  1NT  7

216294041  2007 מכבי תל-אביבדניאלהשפיגל  2551  1NT  8

328339049  2006 מכבי חיפהלורןיחיא  2513  2NT  0

215488289  2005 מכבי וייסגל רחובותיובלסגל  6947  2NT  1

214192734  2003 ספורטן פתח-תקוהשחרלוין  6013  2NT  2

213691603  2003 מכבי נהריהיעלשובינסקי  2910  2NT  3

329328553  2006 מכבי קרית ביאליקגיליעמית  2531  202:23.85  4

213860653  2003 מכבי אשדודשירמצליח  2501  2NT  5

325712719  2003 ספורטן פתח-תקוהנועהכץ  6013  2NT  6

213270747  2005 מכבי וייסגל רחובותשי - לירוזנבוים  6947  2NT  7

328142211  2005 מכבי ראשון-לציוןסופיהחנין  2541  2NT  8

328355813  2006 מכבי חיפהליןסבאח  2513  2NT  9

216886390  2007 מכבי וייסגל רחובותאופיראהרון  6947  302:14.15  0

331691519  2007 מכבי פ.מ. רעותלאהגולר  2578  302:06.69  1

208149286  2007 מכבי קרית אונונדיהוולקוב  2564  302:03.69  2

216134635  2006 ספורטן פתח-תקוהסברינהסורוצין  6013  302:00.69  3

209919885  2005 ספורטן פתח-תקוהקאריןפוסטובויטובסקי  6013  301:57.94  4

216785899  2007 מכבי קרית אונויעלהגנדלר  2564  301:59.38  5

327182010  2007 מכבי קרית אונומיכלבן ארויה  2564  302:03.49  6

332745447  2007 מכבי קרית ביאליקולריהסטרשינסקי  2531  302:04.28  7

330956590  2007 מכבי נהריהלירזששון  2910  302:13.24  8

331710103  2007 מכבי וייסגל רחובותעפרייפה קלנר  6947  302:15.50  9

215833500  2007 מכבי תל-אביבנויהלוי  2551  401:56.05  0

329225791  2006 מכבי פ.מ. רעותנירישרון  2578  401:54.02  1

330907601  2007 מכבי קרית אונודניתנגריס  2564  401:51.66  2

216310466  2006 מכבי וייסגל רחובותשונטלגולדברג  6947  401:50.66  3

328457684  2006 מכבי וייסגל רחובותגליקוקס-מעגן  6947  401:49.14  4

327876041  2005 מכבי נהריהחניןמסרי  2910  401:50.63  5

330782624  2007 מכבי תל-אביבאליאןשם טוב  2551  401:51.23  6

215633058  2007 מכבי קרית ביאליקסיגליתגולדשטיין  2531  401:53.90  7

329523070  2006 מכבי פ.מ. רעותאלינורספנסר  2578  401:55.78  8

326438306  2006 מכבי וייסגל רחובותליהישיטרית  6947  401:56.71  9

325938942  2004 מכבי עמותת השחייה שהםעומרקול  2510  501:47.43  0

327620928  2006 מכבי קרית ביאליקעדיאייכל  2531  501:46.37  1

215182924  2005 מכבי עמותת השחייה שהםהילהברקוביץ  2510  501:44.15  2

326622081  2004 מכבי עמותת השחייה שהםיובלמזרחי  2510  501:42.08  3

327694345  2005 מכבי חיפהניקולמכליס  2513  501:41.89  4

327946836  2005 מכבי נהריהיאנהאיידינוב  2910  501:41.97  5

215786484  2005 ספורטן פתח-תקוהעדןגמליאל  6013  501:42.62  6

211948062  2007 מכבי חיפהרימיחלבי  2513  501:44.71  7

215822339  2006 מכבי קרית אונוקייתפקמן  2564  501:46.93  8

327872602  2006 מכבי חיפהמאיגרציק  2513  501:48.42  9
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215475922  2005 מכבי חיפהתמרפדורוב  2513  601:41.14  0

326767191  2006 מכבי קרית ביאליקנעהיונה  2531  601:39.69  1

330626359  2007 מכבי ראשון-לציוןדניאלקוגנזון  2541  601:38.97  2

329184204  2006 מכבי אשדודניקולפולישציקוב  2501  601:38.03  3

213400989  2003 מכבי פ.מ. רעותשירהאברהם  2578  601:37.72  4

326276078  2004 מכבי וייסגל רחובותאליזבתוולקוב  6947  601:37.80  5

325426575  2004 מכבי עמותת השחייה שהםשקדכהן  2510  601:38.41  6

326062155  2004 מכבי קרית אונועדיליפקא  2564  601:39.38  7

327562807  2004 מכבי אשדודשרוןברלדיאן  2501  601:41.00  8

330629262  2007 מכבי ראשון-לציוןליאלנאומקין  2541  601:41.23  9

329480982  2006 מכבי ראשון-לציוןקרןאייזברוך  2541  701:37.42  0

328311097  2006 מכבי קרית ביאליקיאפהדיאב  2531  701:36.06  1

326276367  2004 מכבי ראשון-לציוןהילהשובל  2541  701:35.46  2

328418470  2005 מכבי קרית אונוענברריבל  2564  701:34.93  3

213747488  2003 מכבי עמותת השחייה שהםענברדיין  2510  701:33.81  4

327626909  2005 מכבי אשדודיוניתשרקי-צוקרמן  2501  701:34.66  5

325839215  2004 מכבי קרית ביאליקמעייןנגלי  2531  701:35.30  6

326272739  2004 מכבי וייסגל רחובותרוניקופציובסקי  6947  701:35.98  7

215697764  2006 מכבי נהריהשליגונטמכר  2910  701:36.59  8

215692666  2005 מכבי נהריהעתליהמלר  2910  701:37.43  9

215059940  2005 מכבי נהריהיריןלנדמן  2910  801:33.50  0

328333877  2005 מכבי פ.מ. רעותיובלפטישי  2578  801:32.79  1

326585437  2004 מכבי נהריהתומרטל  2910  801:31.62  2

325938702  2004 מכבי תל-אביבנעמהסטקלוב  2551  801:30.99  3

326535465  2004 ספורטן פתח-תקוהרעותשם טוב  6013  801:28.78  4

214546137  2004 מכבי קרית ביאליקהילהכח  2531  801:30.75  5

215181264  2005 מכבי קרית אונונעהכהן  2564  801:31.37  6

326653516  2004 מכבי עמותת השחייה שהםרונישמואלי  2510  801:32.67  7

214351413  2004 מכבי וייסגל רחובותאליזבטקים  6947  801:33.31  8

327567954  2005 מכבי ראשון-לציוןשיראלפוזיילוב  2541  801:33.74  9

327639308  2005 מכבי נהריהמיהמילר  2910  901:27.45  0

214076952  2003 מכבי נהריהדניאלטילינגר  2910  901:25.61  1

215717380  2006 מכבי וייסגל רחובותשירהגמליי  6947  901:24.16  2

213404767  2003 מכבי ראשון-לציוןקאריןדיאטלוביצקי  2541  901:21.97  3

213706138  2003 מכבי פ.מ. רעותגליפסקרה  2578  901:15.04  4

326645678  2004 מכבי קרית ביאליקאליספלג  2531  901:20.82  5

213770878  2003 מכבי נהריהעדימדרר  2910  901:22.24  6

325554525  2003 ספורטן פתח-תקוהשליארז  6013  901:25.37  7

326019965  2004 מכבי פ.מ. רעותשירליוייס  2578  901:27.00  8

326641214  2004 מכבי תל-אביבלוטם עדןפישבוים  2551  901:28.30  9
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גמר ישיר

בנים   100 מ' חזה   גיל 11:3410-14שעת הזנקה :

10 'משחה מס

וינגייטהפועל עירוני הוד השרון01:05.64ש.ג.14 26/12/2014פרבר אסף

ירושליםהפועל חולון01:09.24ש.ג.13 05/12/1991מלניק דב

קרית ביאליקהפועל בת-ים01:12.69ש.ג.12 29/12/2012רדצ‘נקו יבגני

קרית ביאליקמכבי פ.מ. רעות01:17.10ש.ג.11 28/12/2013מנשר דוד

ירושליםמכבי אשדוד01:24.33ש.ג.10 23/12/2003מגרלישוילי מיכאל

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

216548917  2007 מכבי נהריהאושראדרי  2910  1NT  3

328384763  2007 מכבי קרית ביאליקדניאלרוזמן  2531  1NT  4

217303619  2007 מכבי נהריהעידופרנדיאן  2910  1NT  5

215953886  2006 מכבי חיפהרוןאווצין  2513  1NT  6

216201111  2007 מכבי קרית ביאליקאוריקנטר  2531  2NT  0

331739201  2007 מכבי וייסגל רחובותגיללרר  6947  2NT  1

330625583  2007 מכבי וייסגל רחובותפלגקליין  6947  2NT  2

214893968  2006 מכבי חיפהאלוןבלינדר  2513  2NT  3

328203542  2006 ספורטן פתח-תקוהאופקולדמן  6013  2NT  4

329384531  2006 ספורטן פתח-תקוהאריאלורמייב  6013  2NT  5

215395997  2006 מכבי נהריהאלדדארזי  2910  2NT  6

216826040  2007 מכבי וייסגל רחובותנילכרמלי  6947  2NT  7

329574412  2007 מכבי פ.מ. רעותאיילבנצור  2578  2NT  8

215584350  2005 מכבי פ.מ. רעותתומרלוי  2578  2NT  9

327709093  2005 מכבי חיפהזוהראסיף  2513  3NT  0

215480617  2005 מכבי חיפהיאןליכוביץ  2513  3NT  1

325994705  2004 ספורטן פתח-תקוהולריסידורוב  6013  3NT  2

213712730  2003 מכבי קרית אונומורזיידרמן  2564  3NT  3

216702274  2007 מכבי פ.מ. רעותמתןמיליגר  2578  302:12.02  4

213436157  2003 מכבי אשדודעלאיבן שושן  2501  3NT  5

214067787  2003 מכבי פ.מ. רעותטוניקרקוז  2578  3NT  6

325755577  2004 מכבי קרית ביאליקיובלהרצוג  2531  3NT  7

215535378  2005 מכבי וייסגל רחובותיובלסיפלה  6947  3NT  8

215973967  2006 מכבי פ.מ. רעותינאיאללוף  2578  3NT  9

331618504  2007 מכבי וייסגל רחובותיאירמיקלר  6947  402:05.85  0

330998980  2007 מכבי וייסגל רחובותיובלאליאס  6947  402:02.45  1

329399505  2006 מכבי פ.מ. רעותגלמרוז  2578  401:58.69  2

216013458  2006 מכבי פ.מ. רעותאופקמושקוביץ  2578  401:57.84  3

216446286  2006 מכבי תל-אביבאוריאזוז  2551  401:54.40  4

215548512  2006 מכבי קרית ביאליקעידןפרסקי  2531  401:54.73  5

330585142  2006 מכבי וייסגל רחובותאיתיאביעזר  6947  401:58.51  6

326463932  2007 מכבי וייסגל רחובותאלישעקרלינסקי  6947  402:02.27  7

330857111  2007 מכבי וייסגל רחובותאיתיקלרמן  6947  402:03.96  8

216870147  2007 מכבי וייסגל רחובותאריאלהרשקו  6947  402:08.87  9

216486027  2007 מכבי ראשון-לציוןגילאנגלר  2541  501:52.21  0

331673822  2007 מכבי עמותת השחייה שהםיהלאמיתי  2510  501:51.50  1

216089433  2006 מכבי אשדודמקסיםבומשטיין  2501  501:50.45  2

216790832  2007 מכבי נהריהאריקברזקין  2910  501:48.55  3

328096565  2006 מכבי וייסגל רחובותמקסיםקורנילוב  6947  501:47.45  4

330844069  2007 מכבי פ.מ. רעותאמירכנעני  2578  501:48.53  5

330856147  2007 מכבי וייסגל רחובותאלןטרייבוך  6947  501:49.38  6

216871830  2007 מכבי ראשון-לציוןגיאפרוטיאן  2541  501:51.13  7

216028373  2006 מכבי קרית אונוארטורמטלניצקי  2564  501:52.19  8

330843244  2007 מכבי וייסגל רחובותיונתןופרינסקי  6947  501:52.23  9
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216018754  2006 מכבי פ.מ. רעותניקו אלברטוהוינו גרסיה  2578  601:46.83  0

330868274  2007 מכבי קרית אונונאוררופאים  2564  601:45.29  1

214893976  2006 מכבי חיפהשוןבלינדר  2513  601:44.23  2

329485858  2006 מכבי עמותת השחייה שהםיובלשגיא  2510  601:43.98  3

329124499  2006 מכבי תל-אביבדניאלקופלנד  2551  601:42.14  4

330933482  2007 מכבי וייסגל רחובותיאירמינדל  6947  601:42.86  5

216651083  2007 מכבי קרית ביאליקדניאלולדיקו  2531  601:44.22  6

215943267  2006 מכבי קרית ביאליקארתורקרבאייב  2531  601:44.93  7

215203258  2005 מכבי פ.מ. רעותיהונתןראבייב  2578  601:45.47  8

215200643  2005 ספורטן פתח-תקוהמרקבוט  6013  601:47.31  9

329116594  2005 מכבי אשדודארטיוםביקוב-אלגזין  2501  701:41.38  0

328258629  2005 מכבי פ.מ. רעותדןזילברברג  2578  701:41.06  1

215476763  2005 מכבי חיפהעידןכהן  2513  701:39.07  2

329200000  2005 מכבי וייסגל רחובותעמיתמייזוס  6947  701:38.07  3

332402684  2005 מכבי קרית ביאליקתומרבולטייב  2531  701:37.77  4

327853693  2005 מכבי קרית ביאליקשיקוברינסקי  2531  701:37.90  5

215097056  2005 מכבי אשדודעידןגודנקו  2501  701:38.49  6

329190607  2006 מכבי קרית אונויונתןדרי  2564  701:40.88  7

328413794  2005 מכבי ראשון-לציוןיונתןרבזין  2541  701:41.32  8

216211854  2007 מכבי קרית ביאליקבסילטאהא  2531  701:41.69  9

328177514  2005 מכבי נהריהמרקנואל וובר  2910  801:37.29  0

326228012  2006 מכבי סחניןמוחמדשעבאן  1465  801:36.22  1

327814729  2005 מכבי קרית ביאליקרוניפסיקובסקי  2531  801:35.57  2

329144398  2005 מכבי תל-אביבאריאלאברמוביץ  2551  801:35.26  3

328096557  2006 מכבי וייסגל רחובותמרקקורנילוב  6947  801:34.59  4

328293329  2006 מכבי עמותת השחייה שהםטוםקיציב  2510  801:34.67  5

328491899  2005 מכבי עמותת השחייה שהםאיתיאבני  2510  801:35.55  6

327721304  2005 מכבי וייסגל רחובותעידועיזר  6947  801:35.84  7

326639564  2004 מכבי פ.מ. רעותתמירמוצ‘ניק  2578  801:36.95  8

215123449  2005 מכבי אשדודשוניקופר  2501  801:37.76  9

215105958  2005 מכבי קרית אונויונתן אברהםלובל  2564  901:33.94  0

330649377  2007 מכבי אשדודאוראלשטיינברג  2501  901:33.83  1

326692209  2004 מכבי תל-אביביובלברטלר  2551  901:33.48  2

215718651  2006 מכבי וייסגל רחובותיואברותם  6947  901:29.86  3

328228309  2005 מכבי פ.מ. רעותדביר ישראלשחף  2578  901:29.53  4

327874442  2006 מכבי קרית ביאליקיובלצביון  2531  901:29.61  5

213789019  2003 מכבי ראשון-לציוןאלמוגאלעזרי  2541  901:30.29  6

326156916  2004 מכבי קרית ביאליקעודדמנדל  2531  901:33.61  7

326640828  2004 מכבי אשדודיוליאןשמיס  2501  901:33.93  8

215005976  2005 מכבי אשדודליאורפודברזסקי  2501  901:34.30  9

215016916  2004 מכבי קרית אונואופקהר-נוף  2564  1001:28.47  0

325364438  2004 מכבי עמותת השחייה שהםעידוצוק  2510  1001:27.43  1

327709648  2005 מכבי חיפהיונתןדובגולבסקי  2513  1001:26.75  2

215740473  2006 מכבי אשדודמקסיםסבוסטיאנוב  2501  1001:26.10  3

328363767  2006 מכבי וייסגל רחובותנתאירוזנברג  6947  1001:25.78  4

325893022  2004 מכבי פ.מ. רעותעידןשרון  2578  1001:25.90  5

325709343  2004 ספורטן פתח-תקוהאמיתוולפסון  6013  1001:26.51  6

329422000  2006 מכבי תל-אביביהלפרנס  2551  1001:27.05  7

326649498  2004 מכבי תל-אביביפתחקלינהאוז  2551  1001:28.26  8

213057268  2003 מכבי עמותת השחייה שהםרותםשלגר  2510  1001:28.94  9

328237268  2005 מכבי קרית אונורואיעפרוני  2564  1101:24.67  0

325314979  2003 מכבי קרית אונוגלמרוז  2564  1101:23.20  1

325740025  2003 מכבי עמותת השחייה שהםזיוהרפז  2510  1101:23.13  2

325935369  2004 מכבי פ.מ. רעותאלעדליצק  2578  1101:20.53  3

213358963  2003 מכבי ראשון-לציוןנתנאלכץ  2541  1101:19.95  4

214325730  2003 מכבי חיפהטלרוטשטיין  2513  1101:20.26  5

213191745  2003 מכבי עמותת השחייה שהםנדבקוסטי  2510  1101:20.91  6

325938645  2004 מכבי פ.מ. רעותאמירמנשר  2578  1101:23.18  7

214609901  2004 מכבי קרית אונוג‘ואילווי  2564  1101:23.57  8

326542982  2004 מכבי עמותת השחייה שהםראםמיקולסקי  2510  1101:25.23  9
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326145844  2004 מכבי קרית ביאליקדניאלאייכל  2531  1201:19.52  0

213419187  2003 מכבי וייסגל רחובותליאםבוקאי  6947  1201:18.43  1

326604485  2004 מכבי סחניןפיראסאסדי  1465  1201:17.05  2

210020699  2003 מכבי נהריהתמיריוסף  2910  1201:16.62  3

213974058  2003 מכבי קרית ביאליקלירוןקלוגר  2531  1201:09.63  4

213870959  2003 מכבי פ.מ. רעותיעריהוליאור עידני  2578  1201:14.90  5

325696011  2003 מכבי פ.מ. רעותרועישטרנליב  2578  1201:16.84  6

213954456  2003 ספורטן פתח-תקוהעידןציוז‘וי  6013  1201:18.22  7

213636053  2003 מכבי ראשון-לציוןאופקארץ קדושה  2541  1201:19.35  8

214514523  2003 מכבי קרית ביאליקמיכאלבריזגונוב  2531  1201:19.75  9


